КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2014года                                                                                № 54/334

Об установлении времени использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч представителей политических партий с избирателями
Килемарская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1 В соответствии со статьями 26 и 57 Закона Республики
Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч представителей политических партий, кандидату, доверенным лицам, представителям избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва с 14.00 до 20.00 часов.

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.

	Председатель

 Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь

Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии

	С.М. Кондакова